令和６年１０月９日

北九州市行政委員会事務局

報道機関各位

「衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁判官国民審査」に伴う

令和６年度補正予算について

 令和６年１０月２７日執行予定の「衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁

判官国民審査」のため、下記のとおり経費を補正します。

記

１ 補正内容

令和６年度北九州市一般会計補正予算

補正額 ４５０，０００千円

２ 補正決定の日程

  令和６年１０月９日（水）

＜お問い合わせ＞

 行政委員会事務局選挙課

  担当：山口（係長）、中原（課長）

電話：０９３－５８２－３０７１